г. Минск,220033, ул. Фабричная,24
ф-л «Энергосбыт» 
Показания счетчиков снимать __________________________________________________________________________________
                                                                   ( в соответствии с договором )      
СВЕДЕНИЯ О РАСХОДЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ЗА ______________________________________201      г.
__________________________________________________________________________________________
                                                       ( наименование плательщика)

____________________________________________________________________________________________________________
                                                                  ( адрес, телефон)

_______________________________________________________УНП________________________________________________
                     (наименование абонента)
	№
п/п
	Номера
абонента
	Настоящие показатели счетчика
	Предыдущие показатели счетчика
	Разность показаний счетчика
	Расчетный коэффициент
	Расход электроэнергии

по точке учета
( кВтч)
	Номер счетчика
	Место установки счетчика (№ТП и фидер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание. В столбце 8 при наличии (или установке) приборов одновременного измерения и учета активной и реактивной энергии указывать показания активной энергии с индексом «А», а реактивной энергии – с индексом «Р»
Руководитель_______________________________                                               ___________________

                                     (Ф.И.О)                                                                                          (подпись)

М.П.    
